
Prezentace na jednání zastupitelstva městské čás� Praha - Kunra�ce 24. 2. 2020

Pasport mobiliáře - městská část Praha - Kunra�ce

Na jednání zastupitelstva představili pasport mobiliáře Ing. Mgr. Hana Vanclová a Matěj Tvrzník.

program k prezentaci výsledků zakázky:

1) terénní sběr

2) zpracování dat

3) předvedení výsledků

4) odevzdání zakázky

Terénní sběr podle Matěje Tvrzníka proběhl bez komplikací v termínu od listopadu 2019 do února

2020 pomocí mobilní aplikace, se kterou jednotlivé prvky ukládal včetně souřadnic GPS, vybraných

atributů a fotodokoumentace. Poděkoval za spolupráci panu Adamu Vízkovi při mapování studní a

studánek.

Některé prvky (v kategorii lavičky, odpadkové koše, herní prvky) nejsou ve vlastnictví samosprávy,

ale patří jiným subjektům. S rozlišením vlastnictví pomůže pracovník městského úřadu na základě

doložených  fotografií  a  polohy.  Následně  bude  zohledněno  i  v  pasportu  mobilliáře  v  systému

MISYS.

Obr. 1: Zobrazení sebraných prvků v SW QGIS – pracovní verze před exportem do MISYSu.

2)  Z  mobilní  aplikace  byla  data  exportována  do  tabulkového  editoru,  upravena,  kontrolně

zobrazena  v  SW  QGIS.  Data  bylo  nutné  převést  do  souřadnic,  které  používá  MISYS  (S-JTSK),

Následně bylo možné zobrazit v prostředí MISYS, které bylo nastaveno dle domluvených atributů.

Všechny  potřebné  soubory  z  MISYSu  budou  předány  Karolíně  Bolardtové  z  firmy Gepro,  která

spravuje stávající systém MISYS a data pasportu mobiliáře odborně přidá.



Obr. 2: Náhled na pasport v systému MISYS.

3) Systém MISYS je na městském úřadě zaveden a používán, s prostředím není třeba detailněji

seznamovat ani zaučovat personál. V případě nejasnosF budou naši zaměstnanci k dispozici.

4) Odevzdání zakázky koncovému uživateli proběhne v termínu dle smlouvy. Odevzdáme na CD jak

data ve formátu SHP, tak i připravené podklady pro Misys, s jistotou do 5. 3. 2020.

Obr. 3, 4 a 5: Výběr náhodných prvků z pasportu mobiliáře.


